
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 242

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:59:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2018

N° do Processo: 95

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/07/2018 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/07/2018 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/07/2018 14:30:00

Data da Disputa/Horário:13/07/2018 14:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços Nº 012/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a construção do
almoxarifado e de salas junto ao prédio da secretaria de educação e a reforma da Unidade Básica de
Saúde do Bairro dos Francos – UBS Lidia Maria de Godói Rodrigues, conforme projetos, memorial
descritivo, planilha orçamentária e cronograma. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 13/07/2018, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 22/06/2018 à 10/07/2018 - Cadastramento até:
10/07/2018.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/ptomada-de-precos-nordm-0122018-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-e-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-com-fornecimento-de-material-ndash-visando-a-construcao-do-almoxarifado-e-de-salas-junto-ao-predio-da-secretaria-de-educacao-e-a-reforma-da-unidade-basica-de-s/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
Tomada de Preços Nº 012/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia e
prestação de serviços de mão de obra com fornecimento de material – visando a construção do
almoxarifado e de salas junto ao prédio da secretaria de educação e a reforma da Unidade Básica de
Saúde do Bairro dos Francos – UBS Lidia Maria de Godói Rodrigues, conforme projetos, memorial
descritivo, planilha orçamentária e cronograma. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 –
Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 14h e 30min do dia 13/07/2018, e reunião de Licitação às 14h
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 22/06/2018 à 10/07/2018 - Cadastramento até:
10/07/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao).
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. – José Nelson de Lima Franco – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2018 00:00:00 CONTRATO - ROMME Baixar

16/07/2018 00:00:00 ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS Baixar

13/07/2018 00:00:00 ATA HABILITAÇÃO Baixar

22/06/2018 00:00:00 PLANTA - POSTO DE SAÚDE Baixar

22/06/2018 00:00:00 PLANTA - DEPÓSITO Baixar

22/06/2018 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - POSTO DE SAÚDE Baixar

22/06/2018 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - DEPÓSITO Baixar

22/06/2018 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - POSTO DE SAÚDE Baixar

22/06/2018 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO - DEPÓSITO Baixar

22/06/2018 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee1bbc7866682b65d3bdff9b2aa41075.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21d06d3c8ec3c85736b4e281a31c3101.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3871b70b1f3651dd41acce9834821a4.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5dbe0f2f9def7502f6555b134a6f8773.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b50cd561e1400bb63b3925c86257afb3.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7640a2b5acbc52f3c2fa872a0e51a147.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a85272ae828933e8c16d29b8fae94fde.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eb89bbff23a50197253323a5287a64b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40e82561b04882c369d8e74f2b8a9afa.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a164d6b909dd9ad44d8005f84b1361cc.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/06/2018 00:00:00 CRONOGRAMA REFORMA Baixar

22/06/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33b961f0248686f2a75dfc8e1cdff9dc.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feaca05967bff1c66d56c1652f456f2d.pdf

